Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно - эстетическому развитию детей
Адмиралтейского района Санкт - Петербурга.

190068. Санкт- Петербург, ул. Глинки, дом 13. телефон 570-42-35

ПРИКАЗ № 38-р
20.12.2016 г.

«О проведении процедуры самооценки
профессиональных компетенций работников
на их соответствие профессиональным стандартам»

В соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона 02.05.2015 № 122-ФЗ "О внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации, статей 11 и 73 Федерального закона "Об
образовании в Российской Федерации" № 273-ФЗ от 29.12.2012, Постановления Правительства
Российской Федерации от 27.06.2016 г. № 584 «Об особенностях применения профессиональных
стандартов в части требований, обязательных для применения государственными
внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными
учреждениями, государственными или муниципальными предприятиями, а также
государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными
обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находятся
в государственной собственности или муниципальной собственности», Письма Минтруда
России от 04.04.2016 № 14-0/10/В-2253 Ответы на типовые вопросы по применению
профессиональных стандартов (вместе с «Информацией Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации по вопросам применения профессиональных стандартов»), на
основании протокола заседания рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов
ГБДОУ детский сад №39 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга (далее - ГБДОУ детский
сад №39) от 20.12.2016 №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы листов самооценки профессионального уровня педагогических работников
ГБДОУ детского сада №139 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга в соответствии с
профессиональными стандартами.
2. Провести процедуру самооценки профессионального, уровня педагогических работников
ГБДОУ детского сада №39 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга в соответствии с
профессиональными стандартами. Ответственный: старший воспитатель Бесова Н.В.,
срок-до 30.12.16 г.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 39: Е.Г. Сергеева

С приказом от 20.12.2016 г № 38-р «О проведении процедуры самооценки профессиональных
компетенций работников на их соответствие профессиональным стандартам» ознакомлены:

№
п/п

1.

2.

3.

4.

ФИО

Анина Т.И

Ахмадова Г. К.

Барадюля К.И.

Бесова Н.В.

Должность

Музыкальный руководитель

Воспитатель

Воспитатель

Старший воспитатель

Дата

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

Подпись

<̂ 2$̂ ~~̂
А

^^^Щ^>/
•\1/к//?&~~

Головина В.В. Воспитатель 20.12.2016

Дюгай Е.Ю. Воспитатель 20.12.2016

Мельницкая Н.В. Воспитатель 20.12.2016

Перепелица Е.В. Воспитатель 20.12.2016

Самченко А.М. Воспитатель 20.12.2016

10 Силина И.Л. Воспитатель 20.12.2016

11 Ульянкина И. К. Воспитатель 20.12.2016

12 Уханова В.А. Воспитатель 20.12.2016

13 Гнездилова В. И. Воспитатель 20.12.2016

14 Ваганова Н.В. Воспитатель 20.12.2016

15 Кухарева Г.Н. Повар 20.12.2016
16 Юсифова С.К. Повар 20.12.2016